ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:         /UBND-VP

V/v đề nghị đánh giá mức độ hoàn

thành nhiệm vụ đối với cán bộ,

công chức xã Phúc Chu năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày 29 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Ban chỉ huy quân sự huyện Định Hóa;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa;

- Phòng Tài nguyên – Môi trường huyện Định Hóa;

- Phòng Nông nghiệp&PTNT huyện Định Hóa;

- Phòng Tư pháp huyện Định Hóa;

- Phòng Lao động – Thương binh & Xã hội;

- Phòng Văn Hoá – Thông tin;

- Chi cục Thống kê khu vực Định Hoá – Phú Lương.

Thực hiện Công văn số 6747/UBND-NV ngày 24/10/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả đánh giá và đề nghị xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

UBND xã Phúc Chu đề nghị các phòng ban chuyên môn của huyện Định

Hóa nhận xét, đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các cán bộ, công chức xã

Phúc Chu trong năm 2024 (Có danh sách kèm theo) và gửi kết quả nhận xét đánh

về UBND xã trước ngày 05/11/2024, để UBND xã tiến hành nhận xét đánh giá

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

DANH SÁCH

Công chức UBND xã Phúc Chu đề nghị đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm

vụ năm 2024

STT
Cơ quan, phòng ban nhận

xét, đánh giá

Họ và tên công chức

được đánh giá
Chức danh

Ghi

chú

1 Phòng LĐ- TB&XH huyện
Ông Ma Đức Cường CC Văn hóa – xã hội

2 Phòng Văn hoá – Thông tin

3 Phòng Nội vụ huyện
Bà Hoàng Thị Hiền

Bà Nông Thị Viền

CC Văn phòng-TK xã

4
VP HĐND-UBND huyện

Bà Hoàng Thị Hiền

Bà Nông Thị Viền

CC Văn phòng-TK xã

5
Chi Cục Thống kê khu vực

Phú lương – Định Hoá

Bà Hoàng Thị Hiền

CC Văn phòng-TK xã

6 Phòng TC – KH Bà Lương Thị Dự

CC Tài chính – KT xã

7 Phòng NN&PTNT huyện Bà Bàng Thị Đỗ Quyên
CC Địa chính – Nông

nghiệp

8 Phòng TN-MT huyện Bà Lưu Thị Cúc

CC Địa chính

Địa chính – Xây dựng

9

Phòng Tư pháp huyện

Ông Hoàng Đức Thủy CC Tư pháp – HT xã

10
Ban Chỉ huy Quân sự

huyện
Ông Nguyễn Văn Đức

Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự xã.

                               Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu.

Thực hiện Công văn số           /UBND-VP ngày      /10/2024 của Ủy ban

nhân dân xã Phúc Chu về việc nhận xét, đánh giá đối với công chức xã Phúc Chu
năm 2024.

Phòng…. đã họp và nhất trí kết quả nhận xét, đánh giá công chức phụ trách
….. ….. như sau:

Họ và tên công

chức

Kết quả nhận xét, đánh giá đối với viên chức

(Đánh dấu X vào ô đồng ý)

Hoàn

thành

xuất

sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

Nhận xét những tồn tại, hạn

chế về chuyên môn của viên

chức

……………………

Trên đây là kết quả nhận xét, đánh giá về mức độ hoàn thành nhiệm vụ

chuyên môn đối với công chức ………../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: ….

……………………

……………………..

UỶ BAN NHÂN DÂN

…………………

V/v nhận xét, đánh giá cán bộ,

công chức năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

           ……….., ngày           tháng       năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:49:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:51:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:51:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:52:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!